
Rekening 141 - Crediteuren Balans /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     880,04

02-01-2009 10236989 Kloes Safety  137,69 1017,73

02-01-2009 25865006 XS4ALL 23,20  994,53

02-01-2009 820871/2271 Primaveraquint  1680,88 2675,41

04-01-2009 2836768 Bier & Co  57,75 2733,16

06-01-2009 2009012 Nijkamp & van den Berg  383,78 3116,94

06-01-2009 SK0903 de Stencilkelder  19,85 3136,79

09-01-2009 820871/2271 Primaveraquint 1680,00  1456,79

13-01-2009 2836768 Bier & Co 57,75  1399,04

14-01-2009 300536884 Buma  380,62 1779,66

16-01-2009 6864-8460 PLS Nederland 500,00  1279,66

17-01-2009 638848040 Tele 2  63,93 1343,59

20-01-2009 6717778-0202 Kpn  117,87 1461,46

26-01-2009 10236989 Kloes Safety 137,69  1323,77

26-01-2009 2009012 Nijkamp & van den Berg 383,78  939,99

26-01-2009 296657 Lippman 74,25  865,74

26-01-2009 300536884 Buma 380,62  485,12

26-01-2009 638848040 Tele 2 63,93  421,19

26-01-2009 6717778-0202 Kpn 117,87  303,32

26-01-2009 6864-8460 PLS Nederland 1472,43  -1169,11

26-01-2009 6864-8460 PLS Nederland  1972,43 803,32

26-01-2009 6864-8460 PLS Nederland  1472,43 2275,75

26-01-2009 6864-8460 PLS Nederland 1472,43  803,32

26-01-2009 8072.52.670L01.812.0 Belastingdienst 1310,00  -506,68

26-01-2009 8072.52.670L01.812.0 Belastingdienst  1310,00 803,32

26-01-2009 SK0903 de Stencilkelder 19,85  783,47

29-01-2009 2009-72 Camiemie  407,05 1190,52

29-01-2009 26181892 XS4ALL  23,20 1213,72

29-01-2009 26181892 XS4ALL 23,20  1190,52

01-02-2009 296657 Lippman  74,25 1264,77

03-02-2009 1 Michel Zwartrood 131,61  1133,16

05-02-2009 9412122866 KVK  26,14 1159,30

06-02-2009 03-um-2009 Jeugdtheater het Blauwe Huis  636,00 1795,30

09-02-2009 300601217 Buma  261,81 2057,11

11-02-2009 09021101 Stellingwerff Club Mate  406,45 2463,56

11-02-2009 8072.52.670L01.901.0 Belastingdienst  1319,00 3782,56

14-02-2009 639277640 Tele 2  34,19 3816,75

16-02-2009 409 Rebella Producties  43,93 3860,68

17-02-2009 300601217 Buma 261,81  3598,87

17-02-2009 8072.52.670L01.901.0 Belastingdienst 1319,00  2279,87

18-02-2009 2009-72 Camiemie 407,05  1872,82

20-02-2009 03-um-2009 Jeugdtheater het Blauwe Huis 636,00  1236,82

20-02-2009 409 Rebella Producties 43,93  1192,89



21-02-2009 kasformulier 21-02-2009 declaform 004  500,00 1692,89

23-02-2009 290166 Audio Pro  1815,01 3507,90

23-02-2009 290173 Audio Pro  1101,94 4609,84

23-02-2009 639277640 Tele 2 34,19  4575,65

26-02-2009 26500481 XS4ALL 23,20  4552,45

26-02-2009 26500481 XS4ALL  23,20 4575,65

27-02-2009 03-27562428 Gemeente Amsterdam  348,73 4924,38

27-02-2009 300604507 Buma  261,81 5186,19

01-03-2009 feb de Stencilkelder  12,90 5199,09

03-03-2009 sk0926 de Stencilkelder  14,36 5213,45

06-03-2009 3807-2526-7690-1020 Belastingdienst  1319,00 6532,45

09-03-2009 290203 Audio Pro  315,59 6848,04

09-03-2009 sk0926 de Stencilkelder 14,36  6833,68

12-03-2009 09021101 Stellingwerff Club Mate 406,45  6427,23

12-03-2009 13 de Rode Maan  150,00 6577,23

12-03-2009 14 de Rode Maan  567,50 7144,73

12-03-2009 290166 Audio Pro 1815,01  5329,72

12-03-2009 290173 Audio Pro 1101,94  4227,78

13-03-2009 09-061 moller elektro  342,84 4570,62

13-03-2009 1978 de Rode Maan 567,50  4003,12

13-03-2009 1978 de Rode Maan  567,50 4570,62

13-03-2009 2908355 Bier & Co  945,27 5515,89

13-03-2009 9412122866 KVK 26,14  5489,75

16-03-2009 sk0929 de Stencilkelder  31,89 5521,64

17-03-2009 09-061 moller elektro 342,84  5178,80

17-03-2009 290203 Audio Pro 315,59  4863,21

17-03-2009 3807-2526-7690-1020 Belastingdienst 1319,00  3544,21

17-03-2009 9017 Stichting Theaterstraat  150,00 3694,21

17-03-2009 9017 Stichting Theaterstraat 150,00  3544,21

17-03-2009 9807-2526-7070-1500 Belastingdienst 138,00  3406,21

17-03-2009 9807-2526-7070-1500 Belastingdienst  138,00 3544,21

18-03-2009 4 ZOgenaamd  100,00 3644,21

19-03-2009 0204 Kpn  129,45 3773,66

20-03-2009 2009-2 Stichting het Klassieke Levenlied  424,00 4197,66

20-03-2009 2009208 Nijkamp & van den Berg  77,38 4275,04

20-03-2009 2909294 Bier & Co  959,18 5234,22

20-03-2009 2909294 Bier & Co 959,18  4275,04

20-03-2009 501522628 KVK  11,00 4286,04

22-03-2009 sk0933 de Stencilkelder  15,90 4301,94

25-03-2009 0204 Kpn 129,45  4172,49

25-03-2009 2009208 Nijkamp & van den Berg 77,38  4095,11

27-03-2009 03-27562428 Gemeente Amsterdam 43,59  4051,52

27-03-2009 26814927 XS4ALL 23,20  4028,32

27-03-2009 26814927 XS4ALL  23,20 4051,52

27-03-2009 2910234 Bier & Co  1194,58 5246,10

30-03-2009 2908355 Bier & Co 945,27  4300,83



30-03-2009 9.03.0392 Muller & Partners BV  773,50 5074,33

30-03-2009 9/09 Rebella Producties  238,00 5312,33

01-04-2009 2090131 Drukkerij Raddraaier  397,46 5709,79

01-04-2009 2090132 Drukkerij Raddraaier  398,65 6108,44

01-04-2009 300613974 Buma  261,81 6370,25

03-04-2009 2911269 Bier & Co  665,91 7036,16

08-04-2009 090408 Verteltheater Donderdelf  450,00 7486,16

09-04-2009 QU361 QU Junktions  600,00 8086,16

10-04-2009 2912005 Bier & Co  981,41 9067,57

14-04-2009 2910234 Bier & Co 1194,58  7872,99

14-04-2009 2911269 Bier & Co 665,91  7207,08

14-04-2009 300604507 Buma 261,81  6945,27

14-04-2009 300613974 Buma 261,81  6683,46

14-04-2009 501522628 KVK 11,00  6672,46

14-04-2009 9.03.0392 Muller & Partners BV 773,50  5898,96

14-04-2009 sk0929 de Stencilkelder 31,89  5867,07

14-04-2009 sk0933 de Stencilkelder 15,90  5851,17

15-04-2009 b74 Tam Tam  967,00 6818,17

16-04-2009 640024850 Tele 2  57,28 6875,45

16-04-2009 VF-9100333 Gamko Horecatechniek BV  193,67 7069,12

17-04-2009 2912005 Bier & Co 981,41  6087,71

17-04-2009 2913112 Bier & Co  1603,36 7691,07

17-04-2009 VF-9100333 Gamko Horecatechniek BV 193,67  7497,40

20-04-2009 640024850 Tele 2 57,28  7440,12

20-04-2009 QU361 QU Junktions 600,00  6840,12

21-04-2009 300619838 Buma 118,81  6721,31

21-04-2009 300620114 Buma  475,26 7196,57

25-04-2009 sk0951 de Stencilkelder  16,50 7213,07

28-04-2009 03-27562428 Gemeente Amsterdam 43,59  7169,48

28-04-2009 2009-2 Stichting het Klassieke Levenlied 424,00  6745,48

28-04-2009 27129049 XS4ALL  23,20 6768,68

28-04-2009 27129049 XS4ALL 23,20  6745,48

28-04-2009 2913112 Bier & Co 1603,36  5142,12

28-04-2009 4 ZOgenaamd 100,00  5042,12

28-04-2009 9/09 Rebella Producties 238,00  4804,12

01-05-2009 2915185 Bier & Co  742,90 5547,02

06-05-2009 300622575 Buma  261,81 5808,83

08-05-2009 2916081 Bier & Co  460,28 6269,11

11-05-2009 2009-sak-058 Schram's Admin  490,28 6759,39

13-05-2009 sk0962 de Stencilkelder  17,87 6777,26

15-05-2009 2009060301 Stellingwerff Club Mate 17,87  6759,39

15-05-2009 2915185 Bier & Co 742,90  6016,49

15-05-2009 2916081 Bier & Co 460,28  5556,21

15-05-2009 300619838 Buma  109,81 5666,02

15-05-2009 300620114 Buma 109,81  5556,21

15-05-2009 300620114 Buma 365,45  5190,76



15-05-2009 300622575 Buma 261,81  4928,95

15-05-2009 sk0951 de Stencilkelder 16,50  4912,45

16-05-2009 2009.05.16.13068 Sylconia Internet Solutions  49,84 4962,29

16-05-2009 27443230 XS4ALL  23,20 4985,49

17-05-2009 640411338 Tele 2  33,70 5019,19

20-05-2009 0206 Kpn  122,65 5141,84

20-05-2009 090408 Verteltheater Donderdelf 450,00  4691,84

22-05-2009 2917957 Bier & Co  1738,26 6430,10

26-05-2009 640411338 Tele 2 33,70  6396,40

26-05-2009 sk0972 de Stencilkelder  15,90 6412,30

27-05-2009 0206 Kpn 122,65  6289,65

27-05-2009 03-27562428 Gemeente Amsterdam 43,59  6246,06

27-05-2009 4123 1001 Prints  81,69 6327,75

28-05-2009 27443230 XS4ALL 23,20  6304,55

29-05-2009 2009.05.16.13068 Sylconia Internet Solutions 49,84  6254,71

01-06-2009 300628273 Buma  261,81 6516,52

02-06-2009 19/09 Rebella Producties  59,50 6576,02

03-06-2009 2009060301 Stellingwerff Club Mate  702,45 7278,47

03-06-2009 2917957 Bier & Co 1738,26  5540,21

04-06-2009 9058 Stichting Theaterstraat  50,00 5590,21

05-06-2009 2919995 Bier & Co  1671,20 7261,41

08-06-2009 2009060301 Stellingwerff Club Mate 702,45  6558,96

08-06-2009 9058 Stichting Theaterstraat 50,00  6508,96

10-06-2009 13 de Rode Maan 150,00  6358,96

11-06-2009 14 de Rode Maan 567,50  5791,46

11-06-2009 19/09 Rebella Producties 59,50  5731,96

12-06-2009 2920880 Bier & Co  2222,44 7954,40

16-06-2009 64080603 Tele 2  87,59 8041,99

18-06-2009 2920880 Bier & Co 2222,44  5819,55

18-06-2009 feb de Stencilkelder 12,90  5806,65

18-06-2009 sk0972 de Stencilkelder 15,90  5790,75

19-06-2009 209379 Nijkamp & van den Berg  244,45 6035,20

19-06-2009 2921872 Bier & Co  1229,07 7264,27

22-06-2009 290534 Audio Pro  535,50 7799,77

22-06-2009 2919995 Bier & Co 1671,20  6128,57

22-06-2009 2919995 Bier & Co 1671,20  4457,37

22-06-2009 AMS-09-10 City Spy Mapping  150,00 4607,37

25-06-2009 261 de Drie Wilgen  97,40 4704,77

26-06-2009 2922954 Bier & Co  494,86 5199,63

29-06-2009 03-27562428 Gemeente Amsterdam 43,59  5156,04

30-06-2009 sk0999 de Stencilkelder  17,40 5173,44

01-07-2009 300633141 Buma  261,81 5435,25

02-07-2009 290605 Audio Pro  1204,79 6640,04

02-07-2009 VKG29316883 overtoom  416,50 7056,54

03-07-2009 300628273 Buma 261,81  6794,73

06-07-2009 2009-sak-090 Schram's Admin  122,57 6917,30



13-07-2009 290605 Audio Pro 1204,79  5712,51

13-07-2009 2922954 Bier & Co 494,86  5217,65

13-07-2009 300633141 Buma 261,81  4955,84

13-07-2009 b74 Tam Tam 967,00  3988,84

13-07-2009 VKG29316883 overtoom 416,50  3572,34

16-07-2009 272264 Backoffice 2327,01  1245,33

16-07-2009 27754618 XS4ALL 23,20  1222,13

16-07-2009 27754618 XS4ALL  23,20 1245,33

20-07-2009 0208 Kpn  116,79 1362,12

20-07-2009 209379 Nijkamp & van den Berg 244,45  1117,67

20-07-2009 261 de Drie Wilgen 97,40  1020,27

20-07-2009 290534 Audio Pro 535,50  484,77

20-07-2009 2921872 Bier & Co 1229,07  -744,30

20-07-2009 8096 Stichting Theaterstraat 80,00  -824,30

20-07-2009 9.07.0864 Muller & Partners BV  692,68 -131,62

20-07-2009 AMS-09-10 City Spy Mapping 150,00  -281,62

20-07-2009 sk0999 de Stencilkelder 17,40  -299,02

24-07-2009 0208 Kpn 116,79  -415,81

24-07-2009 272264 Backoffice 141,01  -556,82

24-07-2009 64080603 Tele 2 87,59  -644,41

29-07-2009 03-27562428 Gemeente Amsterdam 43,59  -688,00

30-07-2009 28076704 XS4ALL 27,00  -715,00

30-07-2009 28076704 XS4ALL  27,00 -688,00

01-08-2009 59300638843 Buma  261,81 -426,19

12-08-2009 2090131 Drukkerij Raddraaier 397,46  -823,65

12-08-2009 2090132 Drukkerij Raddraaier 398,65  -1222,30

17-08-2009 641514206 Tele 2  39,16 -1183,14

25-08-2009 641514206 Tele 2 39,16  -1222,30

27-08-2009 03-27562428 Gemeente Amsterdam 43,59  -1265,89

27-08-2009 28400960 XS4ALL 27,00  -1292,89

27-08-2009 28400960 XS4ALL  27,00 -1265,89

31-08-2009 D195477 Cleerdin & Hamer  3074,72 1808,83

01-09-2009 300642292 Buma  261,81 2070,64

14-09-2009 272264 Backoffice  2468,02 4538,66

15-09-2009 59300638843 Buma 261,81  4276,85

17-09-2009 09-232 moller elektro  270,55 4547,40

18-09-2009 0210 Kpn  115,00 4662,40

21-09-2009 sk09128 de Stencilkelder  15,30 4677,70

22-09-2009 2009554 Nijkamp & van den Berg  93,41 4771,11

24-09-2009 0210 Kpn 115,00  4656,11

24-09-2009 2009-18 Stellingwerff Club Mate  408,93 5065,04

24-09-2009 D195477 Cleerdin & Hamer 3074,72  1990,32

24-09-2009 D195983 Cleerdin & Hamer  2336,80 4327,12

28-09-2009 03-27562428 Gemeente Amsterdam 43,60  4283,52

29-09-2009 D195983 Cleerdin & Hamer 2336,80  1946,72

30-09-2009 300642292 Buma 261,81  1684,91



30-09-2009 D196221 Cleerdin & Hamer  2376,82 4061,73

01-10-2009 28712526 XS4ALL  27,00 4088,73

01-10-2009 28712526 XS4ALL 27,00  4061,73

01-10-2009 300645738 Buma  261,81 4323,54

06-10-2009 290966 Audio Pro  1011,50 5335,04

06-10-2009 sk09137 de Stencilkelder  4,36 5339,40

07-10-2009 9.07.0864 Muller & Partners BV 692,68  4646,72

10-10-2009 sk09139 de Stencilkelder  6,70 4653,42

12-10-2009 290992 Audio Pro  434,23 5087,65

12-10-2009 290996 Audio Pro  1011,50 6099,15

13-10-2009 091014 Verteltheater Donderdelf  450,00 6549,15

13-10-2009 421 de Drie Wilgen  201,00 6750,15

14-10-2009 09-232 moller elektro 270,55  6479,60

14-10-2009 18 ZOgenaamd  600,00 7079,60

14-10-2009 2009-18 Stellingwerff Club Mate 408,93  6670,67

14-10-2009 290966 Audio Pro 1011,50  5659,17

14-10-2009 D196221 Cleerdin & Hamer 2376,82  3282,35

14-10-2009 sk09128 de Stencilkelder 15,30  3267,05

14-10-2009 sk09137 de Stencilkelder 4,36  3262,69

14-10-2009 sk09139 de Stencilkelder 6,70  3255,99

17-10-2009 642257802 Tele 2  39,12 3295,11

17-10-2009 sk09146 de Stencilkelder  4,70 3299,81

26-10-2009 291682 Euroseat  432,57 3732,38

26-10-2009 642257802 Tele 2 39,12  3693,26

28-10-2009 03-27562428 Gemeente Amsterdam 43,59  3649,67

28-10-2009 29019033 XS4ALL 27,00  3622,67

28-10-2009 29019033 XS4ALL  27,00 3649,67

29-10-2009 9060514 Peak Audio  314,61 3964,28

30-10-2009 300645738 Buma 261,81  3702,47

02-11-2009 300650749 Buma  261,81 3964,28

04-11-2009 2009-sak-058 Schram's Admin 490,28  3474,00

04-11-2009 290992 Audio Pro 434,23  3039,77

04-11-2009 290996 Audio Pro 1011,50  2028,27

04-11-2009 9060514 Peak Audio 314,61  1713,66

04-11-2009 sk09146 de Stencilkelder 4,70  1708,96

04-11-2009 sk0962 de Stencilkelder 17,87  1691,09

05-11-2009 421 de Drie Wilgen 201,00  1490,09

06-11-2009 091014 Verteltheater Donderdelf 450,00  1040,09

12-11-2009 2009.073 Stichting Worm  297,50 1337,59

12-11-2009 29244 Theaterburo het Verteltheater  662,12 1999,71

13-11-2009 291149 Audio Pro  377,25 2376,96

13-11-2009 291150 Audio Pro 87,91  2289,05

16-11-2009 20025394 Bolderdijk Brandpreventie  80,88 2369,93

16-11-2009 2009-sak-090 Schram's Admin 122,57  2247,36

16-11-2009 93108942 Sena  147,65 2395,01

17-11-2009 18 ZOgenaamd 600,00  1795,01



19-11-2009 0212 Kpn  118,06 1913,07

23-11-2009 642548117 Tele 2 29,01  1884,06

23-11-2009 642548117 Tele 2  29,01 1913,07

26-11-2009 0212 Kpn 118,06  1795,01

26-11-2009 20025394 Bolderdijk Brandpreventie 80,88  1714,13

26-11-2009 291149 Audio Pro 289,34  1424,79

26-11-2009 291149 Audio Pro 87,91  1336,88

26-11-2009 291150 Audio Pro  87,91 1424,79

26-11-2009 29244 Theaterburo het Verteltheater 662,12  762,67

26-11-2009 29336117 XS4ALL 27,00  735,67

26-11-2009 29336117 XS4ALL  27,00 762,67

30-11-2009 D197613 Cleerdin & Hamer  3244,94 4007,61

01-12-2009 300672797 Buma  261,82 4269,43

02-12-2009 300650749 Buma 261,81  4007,62

03-12-2009 2009.073 Stichting Worm 297,50  3710,12

04-12-2009 2009-27 Stellingwerff Club Mate  268,63 3978,75

04-12-2009 29455015 XS4ALL 18,01  3960,74

10-12-2009 527 de Drie Wilgen  82,50 4043,24

14-12-2009 93108942 Sena 147,65  3895,59

14-12-2009 D197613 Cleerdin & Hamer 3244,93  650,66

17-12-2009 2009777 Nijkamp & van den Berg  130,35 781,01

17-12-2009 642888898 Tele 2  26,93 807,94

17-12-2009 920855/2271 Primaveraquint  1686,83 2494,77

18-12-2009 18122009 Stichting Moer-Staal  1908,00 4402,77

21-12-2009 18122009 Stichting Moer-Staal 1908,00  2494,77

21-12-2009 642888898 Tele 2 26,93  2467,84

27-12-2009 9143 Stichting Theaterstraat  15,00 2482,84

28-12-2009 2009554 Nijkamp & van den Berg 93,41  2389,43

28-12-2009 2009777 Nijkamp & van den Berg 130,35  2259,08

28-12-2009 300672797 Buma 261,82  1997,26

28-12-2009 527 de Drie Wilgen 82,50  1914,76

28-12-2009 920855/2271 Primaveraquint 1686,83  227,93

29-12-2009 923 Knust Meermiddelenbureau  318,00 545,93

29-12-2009 sk09191 de Stencilkelder  16,46 562,39

30-12-2009 201018 Matt Plezier  1071,00 1633,39

30-12-2009 291312 Audio Pro  45,82 1679,21

30-12-2009 291342 Audio Pro 1011,50  667,71

30-12-2009 8 Rhys Davelaar  2082,50 2750,21

30-12-2009 D198484 Cleerdin & Hamer  571,21 3321,42

31-12-2009 D195477 Cleerdin & Hamer 3074,72  246,70

31-12-2009 D195477 Cleerdin & Hamer  3074,72 3321,42

   76337,64 78779,02 3321,42


